
 
 

UCHWAŁA NR XLV/322/2022 
RADY POWIATU MIECHOWSKIEGO 

z dnia 24 listopada 2022 roku 

w sprawie ustalenia wysokości opłat i kosztów związanych z usunięciem i przechowywaniem pojazdów 
na parkingu strzeżonym na terenie Powiatu Miechowskiego 

Na podstawie podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U.2022.1526 t.j. z dnia 2022.07.21 ) oraz art. 130a ust. 1-2 i ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo 
o ruchu drogowym (Dz.U.2022.988 t.j. z dnia 2022.05.11 z późn. zm.) w związku z Obwieszczeniem Ministra 
Finansów z dnia 26 lipca 2022 r. w sprawie ogłoszenia obowiązujących w 2023 r. maksymalnych stawek opłat 
za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu strzeżonym (M.P.2022.738) Rada Powiatu 
Miechowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  Ustala się wysokość opłat za czynności związane z usuwaniem pojazdów z dróg Powiatu 
Miechowskiego: 

Lp
. 

Rodzaj pojazdu Opłata w zł (brutto) 

1. Rower, motorower 121 
2. Motocykl 242 
3. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t, w tym: 

a)a) pojazd silnikowy 
b)b) przyczepa lekka 
c)c) przyczepa inna niż lekka 

 
 
 

581 
4. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t 

w tym: 

(a)a) pojazd silnikowy 
(b)b) przyczepa 

 

 
 

665 

5. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t 

w tym: 

(a)a) pojazd silnikowy 
(b)b) przyczepa 

 

 
 

943 

6. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t, 

w tym: 

 

 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 grudnia 2022 r.

Poz. 7895



(a)a) pojazd silnikowy 
(b)b) przyczepa 

1512 

7. Pojazd przewożący materiały niebezpieczne 1694 

8. Hulajnoga elektryczna lub urządzenie transportu osobistego 132 

§ 2.  Ustala się następującą wysokość opłat za jedną dobę przechowywania pojazdu na parkingu            
strzeżonym wyznaczonym przez Starostę Miechowskiego: 

Lp. Rodzaj pojazdu Opłata w zł (brutto) 
1. Rower motorower 19 
 

2. 
 
Motocykl 

 
32 

 
    3. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t, w tym: 

 
(a)a) pojazd silnikowy 
(b)b) przyczepa lekka 
(c)c) przyczepa inna niż lekka 

47 

4. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t 

w tym: 

(a)a) pojazd silnikowy 
(b)b) przyczepa 

 

 
 

60 

5. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t 

w tym: 

(a)a) pojazd silnikowy 
(b)b) przyczepa 

 

 
 

89 

6. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t, 

w tym: 

(a)a) pojazd silnikowy 
(b)b) przyczepa 

 

 
 

163 

7. Pojazd przewożący materiały niebezpieczne 218 

8. Hulajnoga elektryczna lub urządzenie transportu osobistego 22 

§ 3. 1. Stawki określone w § 1 stanowią również wysokość kosztów powstałych w związku  z wydaniem 
dyspozycji usunięcia pojazdu, z zastrzeżeniem pkt. 2 i są stawkami brutto. 

2. W przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu przed podłączeniem holu lub załadunkiem pojazdu 
stawkę określoną w § 1 obniża się o 50% 

§ 4. W przypadku pojazdu podlegającego przejęciu na rzecz Powiatu na podstawie art. 130 a ust. 10 ustawy 
z dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu drogowym stawki opłat za przechowywanie na parkingu strzeżonym 
wyznaczonym przez Starostę Miechowskiego wynoszą 50% stawek określonych w § 2. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7895



§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXXII/246/2021Rady Powiatu Miechowskiego z dnia 25 listopada 
2021 roku w sprawie ustalenia wysokości opłat i kosztów związanych z usunięciem i przechowywaniem 
pojazdów na parkingu strzeżonym na terenie Powiatu Miechowskiego. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 r. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Krzysztof Świerczek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7895


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


		2022-12-01T13:49:02+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




